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Suomen turvallisuuspoliittisesta näkökulmasta koko
Suomen elinvoimaisena säilyttäminen ja kasvun
mahdollistaminen on tulevaisuudessa tärkeää.
Suomessa on aloitettava vahvempi ja vaikuttavampi
aluepolitiikka huomioiden kaikkien alueiden
mahdollisuudet ja heikkoudet. Aluepolitiikan tulee
lähteä hakemaan kaikkialla Suomessa kasvua ja
etenkin Itä-Suomen ja Pohjois-Suomen tilanteeseen
on löydettävä ratkaisuja yhdessä. Keskustanuoret
näkee, että seuraavan Euroopan parlamentin tulee
huomioida koko EU:n kehittämisessä yhä paremmin
strateginen autonomia, kriisinsietokyvyn ja
omavaraisuuden vahvistaminen sekä strategisten
riippuvuuksien vähentäminen. On tärkeää, että meillä
on alueellisesti vahva EU, jossa jokaisen jäsenvaltion
vahvuudet ja omaleimaisuus huomioidaan sekä
hyödynnetään.

Koko Suomi kasvuun 
toimivalla aluepolitiikalla
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Toimivat lähipalvelut ja
lähidemokraattiset
kunnat
Keskustanuorten näkökulmasta päätöksenteko
pitää tuoda lähemmäs ihmistä valtioneuvostosta
alueille. Hyvinvointialueuudistus toteutettiin liian
myöhään, mutta alueille tulee antaa mahdollisuus
kehittää palvelunsa toimiviksi ja tehokkaiksi
kahden vaalikauden aikana. Alueiden ja kuntien
byrokratiaa ja hallintoa pitää keventää, sekä tuoda
päätöksenteko lähemmäs ihmistä pois
virkamiehiltä ja viranhaltijoilta. Kuntien
lainsäädännöllisiä tehtäviä tulee tarkastella
kriittisesti. Suomeen voidaan myös perustaa uusia
kuntia, mikäli kunnista luodaan tehokkaita ihmistä
lähellä olevia palveluntuottajia. Tulevaisuuden
kuntien tärkein tehtävä on toimia kevyinä
lähidemokratiaa toteuttavina yksikköinä.
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Ympäristö asettaa ehdot myös ihmisen
elämälle. Ilmastonmuutos ja luonnon
monimuotoisuuden köyhtyminen uhkaavat
elinehtoja koko maapallolla. Keskustanuoret
tulee pitämään luonnon hyvinvoinnin
kysymyksiä sekä ilmastonmuutoksen
torjunnan keinoja esillä yhteiskunnallisessa
keskustelussa etenkin globaalista
näkökulmasta. Luonnon monimuotoisuuden
heikentyminen on nostettava yhtä suureksi
huolenaiheeksi kuin ilmastonmuutos.
Ratkaisut ovat ihmisten käsissä, ja
Keskustanuorilta niitä löytyy!

Luontokato ja
ilmastonmuutos on
pysäytettävä globaalisti!
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Fossiilisen energian aika
on ohi
Fossiilisten energiamuotojen aika on ohi!
Energiatuotannon monipuolistaminen ja
kotimaisuusasteen nostaminen ovat
Keskustanuorille keskeisiä tavoitteita.
Energiatuotannon kasvattamisessa tulee
ottaa huomioon ympäristökysymykset.
Keskustanuoret tulee käymään keskustelua
myös kulutustottumuksista. Energian
kuluttamiseen ja säästämiseen liittyvä
keskustelu on yhtä tärkeää kuin energian
tuottamiseen liittyvä keskustelu.
Keskustanuoret vaikuttaa aktiivisesti
energiapoliittiseen keskusteluun niin
kotimaan kuin EU:n tasolla. Tulevaisuuden
energiamuotona Keskustanuoret kannattaa
myös ydinvoiman lisäämistä Suomessa ja
Euroopassa.
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Keskustan kannatustilanne on alhaisempi kuin
koskaan. Kannatuksen nosto ei ole mahdollista, ellei
Keskusta avaudu ulospäin ja vahvista omaa
tekemistään oppositiopuolueena. Elämme
vastakkainasettelujen aikakautta, ja se haastaa
Keskustaa. Keskustelua on käytävä yhtä lailla
poliittisista tavoitteista sekä edelleen Keskustan
asemasta, joko yleis- tai maaseutupuolueena. Viime
vuosina Keskustan aatteellisen keskustelun taso on
ollut lähes olematonta. Keskustanuorten aloittama
laajamittainen aatekeskustelu, jonka tarkoituksena
on selkiyttää Keskustan aatteellinen linja, sekä sen
tavoitteet tulee saattaa hyvään lopputulemaan.
Keskustan tulee saada uusia ja nyky-yhteiskuntaan
sopivia näkökulmia politiikkaansa ja avautua
ulospäin saavuttaakseen laajan yleispoliittisen
kannatuksen.

Keskusta on uudistettava
nykyaikaan sopivaksi ja
nuorekkaaksi
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Kansainvälinen politiikka
rauhan ja vakauden tielle

Kansainvälinen politiikka kykenee parempaan!
Rauha maailmassa on edellytys ratkaisuille
maailmassa. Kansainvälisen politiikan puitteet on
luotava niin, että ihmisoikeuksien, rauhan ja
vakauden rikkomuksiin voidaan puuttua, ja ne
pystytään ennen kaikkea ehkäisemään ennalta.
Putinin pitkään jatkunut hyökkäyssota Ukrainassa
ja Hamasin hyökkäykset sekä Israelin toiminta
palestiinalaisia kohtaan luovat vaikeuksia
maailmanrauhan löytämiseksi. Euroopan unionin ja
Yhdistyneiden kansakuntien toimintakykyä
suurissa asioissa on vahvistettava, ja tähän
Keskustanuoret tulee esittämään ratkaisujaan
jatkossakin. Aseistariisuntaa, ydinaseriisuntaa ja
vuoropuhelun mahdollisuuksia on edistettävä
kunnianhimoisesti. Suomen on kehitettävä omaa
huoltovarmuuttaan ja turvallisuuttaan
tulevaisuudesta vakaana ja aloitteellisena nato-
maana.
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Putinin hyökkäyssota Ukrainaan voi päättyä
vain Ukrainan voittoon, ja mahdolliset
rauhanneuvottelut voidaan järjestää vain
hyökkäyksen kohteeksi joutuneen Ukrainan
halusta ja lähtökohdista. Euroopan unionin ja
Suomen on jatkossa tuettava Ukrainaa sodan
hyökkäyksen estämiseksi yhä enemmän, sillä
Ukrainan tappio sodassa on iso riski
maailmanjärjestykselle. Euroopan
turvallisuuden ja vakauden mahdollistamiseksi
kaikkien EU-maiden tulisi liittyä puolustusliitto
Naton jäseneksi, sillä se vakauttaisi ja
selkeyttäisi alueen turvallisuuspoliittista ja
puolustuksellista tilannetta.

Euroopan
turvallisuuspolitiikka
lähtee Ukrainan voitosta
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Keskustanuorten
kansalaispalvelusmalli
käyttöön
Sukupuolisyrjinnästä on päästävä eroon. Vain
miehille määrätty asevelvollisuus rikkoo
ihmisoikeuksia ja on korvattava sukupuoleen
katsomattomalla kansalaispalveluksella.
Keskustanuorten mallissa jokainen saa itse
valita armeijan ja kansalaispalveluksen
väliltä. Kansalaispalveluksen suorittaminen
on joustavaa, ja palvelee sekä yhteiskuntaa,
nuorta itseään, että kokonaisturvallisuuden
tavoitteita. Armeijan käyville on turvattava
toimeentulo nykyistä, auttamattoman
vanhanaikaista päivärahajärjestelmää
paremmin.
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Perustulon aika on nyt! Perustulo on
vastikkeeton tuki, joka jaetaan kaikille vakaan
perustoimeentulon turvaamiseksi.
Keskustanuorten mallissa verotusjärjestelmä
takaa sen, että perustulon päälle on aina
kannattavaa ottaa kaikenlaista työtä vastaan.
Kannustinloukkuja ei synny, takaisinmaksuja
ei tarvitse pelätä ja perustoimeentulo on
taattu. Meillä on jo reaaliaikainen
tulorekisteri, joka tekee perustulon
käyttöönoton mahdolliseksi hyvinkin nopeasti.
Keskustan on luotettava perustulomalliin,
vaikka puoluejohto ei mallia hyväksy.

Keskustanuorten
perustulomalli
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